Свердловская область
город Каменск-Уральский

, Орган местного самоуправления
«Управление культуры города Каменска-Уральского»

ПРИКАЗ
от кг?/5,371ДЙ № %[5

О внесении изменений в Положение о выплатах стимулирующегохарактера
руководителям муниципальныхучреждений, подведомственныхОМС

« правление культуры»

Руководствуясь Трудов тм кодексом Российской Федерации, в соответствии
с постановлением Администрации города Каменска-Уральского от 15.03.2018 №
188 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников
муниципальных бюджетных И автономных учреждений, в отношении которых
орган местного самоуправления «Управление культуры города Каменска-
Уральского» осуществляет функции И полномочия учредителя» ОМС
«Управление культуры»
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о выплатах стимулирующего
характера руководителям муниципальных учреждений, подведомственных ОМС
«Управление культуры», утвержденное приказом ОМС «Управление культуры»
от 09.04.2018 №9 100 (в редакции приказов от 21.09.2018 № 254, от 24.01.2019 №
15, от 07.03.2019 № 67) «Об утверждении Положения о выплатах
стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений,
подведомственных ОМС «Уп авление культуры» (далее — Положение):

1.1 строку 8 в Таблиц х оценки выполнения показателей эффективности
работы в отчетном квартале 1. 1-5 Приложения 1 к Положению изложить в новой
редакции:

8 Организация и проведение За мероприятие в от 0,2 до 1,5

культурно-досуговых и иных соответствии с Порядком
значимых мероприятий (в определения количества
соответствии с Городским баллов за мероприятие для
планом культурно-досуговых и расчета количества баллов
иных значимых мероприятий, для установления

утверждённым правовым актом стимулирующей части
ОМС «Управление кул туры») заработной платы

руководителей
муниципальных учреждений,
подведомственных ОМС
«Управление культуры»

1.2 строку 16 в Таблице оценки выполнения показателей эффективности
работы в отчетном квартале руководителя учреждения культурно-досугового типа
Приложения 1 к Положению изложить в новой редакции:

16 Участие клубных формирований За участие (любое количество 0,3
и формирований коллективов и/или (суммарно
самодеятельного народного участников) в одном не более 1,5
творчества в региональных, мероприятии баллов за
российских и международных показатель)
мероприятиях

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий» и
разместить на официальном с йте ОМС «Управление культуры».

3. Настоящий прика вступает в силу с момента официального
опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/\_// ‚,
С.В. Казанцева